PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение  «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ
	«06» июня 2019 года
	№ 12

	О проекте решения Совета депутатов «О порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «село Карага», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 22.06.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:
             1. Принять проект решения «О порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «село Карага», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

            2. Направить данное Решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования (опубликования).

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения «село Карага»

И.Н. Горбацевич